Kính gửi: - Các Khoa/Viện Quản trị Kinh doanh.

                                           - Trung tâm Đào tạo và Giáo dục Quốc tế.

Với mong muốn ngày càng hoàn thiện hơn nữa chất lượng đào tạo và dịch vụ, tiện

ích cho sinh viên, Nhà trường tổ chức Hội nghị cán bộ lớp, Đoàn TN, Hội SV vào ngày

03/03/2022 nhằm  tạo cơ hội đối thoại, trao đổi giữa Lãnh đạo Nhà trường và sinh viên.

Đề nghị các Khoa/Viện Quản trị kinh doanh, Trung tâm Đào tạo và Giáo dục Quốc

tế tập hợp ý kiến của sinh viên liên quan đến các hoạt động đào tạo, công tác sinh viên, cơ

sở vật chất, nghiên cứu khoa học và hợp tác phát triển,…(theo mẫu đính kèm) và cử sinh

viên đại diện là Ban cán sự lớp, Ban chấp hành Chi đoàn, Chi Hội tham dự Hội nghị chi

tiết như sau:

- Thời gian: 14:00’, ngày 3/3/2022 (Thứ 5) (sinh viên vào sớm và ổn định trật tự từ

13:45’);

- Hình thức: trực tuyến qua ứng dụng Zoom theo link sau:

https://zoom.us/j/2437547506?pwd=NDg3UDc2Vm9TSEE5Z0dmdnBrdXd3Zz09

- Số lượng: Mỗi lớp khóa học cử 01 BCS lớp/cán bộ Đoàn TN/cán bộ Hội SV.

Đây là nhiệm vụ và quyền lợi của toàn thể sinh viên, đề nghị các Khoa/Viện Quản

trị Kinh doanh và Trung tâm Đào tạo và Giáo dục Quốc tế thông báo cho Ban cán sự lớp,

Đoàn TN, Hội SV tham dự đầy đủ, đúng giờ. Các ý kiến của sinh viên và danh sách sinh

viên tham dự (theo mẫu đính kèm) các đơn vị gửi về Email: luongnt@vnu.edu.vn, muộn

nhất 16h00’ ngày 28/02/2022./.

Trân trọng!

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:                /ĐHKT-CTSV
V/v cử sinh viên tham dự Hội nghị

Cán bộ lớp, Đoàn TN, Hội SV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày        tháng 02 năm 2022

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGH (để báo cáo);

- Lưu: VT, CTSV. L(7)

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CT&CTSV

ThS. Nguyễn Trung Phong

https://zoom.us/j/2437547506?pwd=NDg3UDc2Vm9TSEE5Z0dmdnBrdXd3Zz09

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-24T15:16:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Phong<phongnt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-24T15:49:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-24T15:49:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-24T15:49:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!